
Kirjeäänestyksen tarkistus ja keskusvaalilautakunnan henkilökunta 

2625/00.00.00.02/2022 

  

Keskusvaalilautakunta 27.02.2023 § 18 

      

Valmistelija: vs. hallintojohtaja Päivi Sandås, puh. 020 615 8212, 
paivi.sandas(at)kouvola.fi 

Ulkomailla pysyvästi asuvat äänioikeutetut ja muut vaalien ajan 
ulkomailla oleskelevat äänioikeutetut voivat äänestää yleisissä 
vaaleissa kirjeitse ulkomailta. Kirjeäänestystä haluava äänioikeutettu 
tilaa kirjeäänestys-asiakirjat ulkomaille, ne saatuaan äänestää ja 
palauttaa äänensä lähetekuoressa Suomeen oman kuntansa 
keskusvaalilautakunnalle. 

Kirjeitse äänestäminen alkaa 2.3.2023. Kirjeäänen tulee olla perillä 
oman kunnan keskusvaalilautakunnalla viimeistään perjantaina 
31.3.2021 ennen kello 19. 

Vaaliohje nro 1, Kunnan keskusvaalilautakunnan tehtävät mukaan 
keskusvaalilautakunnan harkintaan jää, miten se käytännössä suorittaa 
asiakirjojen tarkastamisen. Keskusvaalilautakunnan on päätettävä 
mahdollisista valmistavista toimenpiteistä ennen kaikkea sen 
perusteella, kuinka paljon ja minkä tyyppisiä asiakirjoja 
keskusvaalilautakuntaan saapuu. 

Jos tarkastettavia asiakirjoja on odotettavissa vähän, voi 
päätösvaltainen keskusvaalilautakunta itse tarkastaa kaikki asiakirjat 
yhdessä tai useammassa kokouksessa. Jos taas tarkastettavia 
asiakirjoja tulee runsaasti, keskusvaalilautakunta voi päättää, että 
keskusvaalilautakunnan sihteeri yhdessä avustavan henkilökunnan 
kanssa suorittaa asiakirjojen valmistavan tarkastamisen 
keskusvaalilautakunnan käsittelyä varten lautakunnan antamien 
ohjeiden mukaisesti. Keskusvaalilautakunnan on tällöin huolehdittava 
tarpeellisen valvonnan järjestämisestä. 

Keskusvaalilautakunnan on kiinnitettävä erityistä huomiota 
tarkastusmenettelyn turvallisuuteen ja luotettavuuteen. Menettelyn on 
oltava sellainen, että se ei anna aihetta minkäänlaisiin epäilyksiin 
menettelyn asianmukaisuudesta. Kaikki väärinkäytösmahdollisuudet 
tulee sulkea pois. Tämä tarkoittaa esimerkiksi, että 

- vähintään sihteerin ja kolmen henkilön on oltava samanaikaisesti 
paikalla aina kun asiakirjoja käsitellään, 

- tarkastusta suorittavien henkilöiden ulottuvilla ei ole käyttämättömiä 
vaaliasiakirjoja eikä vaalileimasimia, 



- tila, jossa tarkastus suoritetaan, on oltava riittävän avoin, jotta 
tarkastuksen valvonta on mahdollista 

Lisätietoja: vs. hallintojohtaja Päivi Sandås, puh. 020 615 8212, 
paivi.sandas(at)kouvola.fi 

Puheenjohtajan ehdotus: 

Keskusvaalilautakunta päättää 

- kirjeäänestysasiakirjojen käsittelyn osalta, että vuoden 2023 
eduskuntavaaleissa kirjeäänestyksen vaalikuoren avaus, lippujen 
leimaaminen ja niiden sulkeminen ennakkoäänestyksen vaalikuoreen 
voidaan suorittaa keskusvaalilautakunnan sihteerin ja kolmen 
keskusvaalilautakunnan henkilökuntaan kuuluvan toimesta. 

- keskusvaalilautakunnan henkilökuntaan valitaan Virpi Autiomäki. 

Keskusvaalilautakunnan päätös: 

Keskusvaalilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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